• Il contributo è concesso a condizione che l’Indicatore di Situazione Economica Equivalente
(I.S.E.E.),  riferita  al  nucleo  familiare  e  risultante  dall’attestazione  prodotta  da  questo

Comune e rilasciata dall’INPS o da altri enti convenzionati, non sia superiore ad un importo
che viene fissato in Euro 8.200 (ottomiladuecento). Detto limite potrà essere annualmente
variato dalla Giunta Comunale in occasione dell’approvazione annuale. 

• Per ottenere l’agevolazione dovrà essere presentata una istanza al comune – Ufficio Servizi
Sociali - corredata dall’attestazione I.S.E.E.